
  

UCHWAŁA NR 2376/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań 

publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury w 2025 r. pod nazwą 

Kultura Nabór II 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 1, art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. 

zm.), art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz rozdział XXI ust. 4 Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  

na 2025 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/127/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 4158), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury w 2025 r. pn. Kultura Nabór II,  

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK  DO UCHWAŁY NR 2376/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

Wybór ofert i podział środków finansowych na realizację zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego  

z zakresu kultury w 2025 r. pn. Kultura Nabór II 

l.p Wnioskodawca nazwa zadania dotacja 

1. Fundacja Karczówka, Kielce 
Udział grup rekonstrukcyjnych w "Jarmarku Średniowiecznym  

na Karczówce" z okazji rocznicy koronacji Bolesława Chrobrego 
15 000 zł 

2. Koło Gospodyń Wiejskich Solecczanki, Solec 
Turniej rycerski o "Złote Ostrogi Jagiellonów" na zamku 

królewskim w Szydłowie 
10 000 zł 

3. 
Ochotnicza Straż Pożarna w Skalbmierzu, 

Skalbmierz 
POLSKIE DŻWIĘKI WE WŁOSZECH 8 000 zł 

4. Stowarzyszenie VOCE, Busko - Zdrój XI Międzynarodowy Festiwal Muzyczny Bella Voce 5 500 zł 

5. 
Lokalna Organizacja Turystyczna "Czym Chata 

Bogata", Staszów 
Śliwkowa Stolica Polski w Szydłowie 5 000 zł  

6. Fundacja Niepokalanej, Teresin Rycerstwo Niepokalanej u stóp Krzyża 5 000 zł 

7. 
Koło Gospodyń Wiejskich w Milczanach, 

Sandomierz 
Tradycyjne Dożynki Wiejskie w Milczanach 5 000 zł 

8. Stowarzyszenie "Osieczanie", Osiek Kazimierz Wielki na Zamku w Osieku 4 000 zł 

9. Ochotnicza Straż Pożarna Włochy, Pińczów 10 - Lecie OSP Włochy oraz Nadanie Sztandaru 4 000 zł 

10. Kuria Diecezjalna w Kielcach, Kielce 
V Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej  

w Bazylice Katedralnej w Kielcach 
4 000 zł 



11. Stowarzyszenie "Kobiety Łopuszna", Łopuszno 
Widowisko Obrzędowe z elementami gwary świętokrzyskiej 

"Cztery pory roku na wsi" 
3 500 zł 

12. 
Ochotnicza Straż Pożarna w Michałowie, 

Michałów 

Święto Pszczół - Festiwal Tradycji Pszczelarskich Regionu 

Świętokrzyskiego 
3 500 zł 

13. 
Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w Zreczu 

Chałupczańskim "Zakupniki", Chmielnik 
Wiklina - siła tradycji i nowoczesności 3 500 zł 

14. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Tańca  

i Inscenizacji "Plejada", Starachowice 
"Sabat na Łysej Górze" - tańczone świętokrzyskie legendy 3 500 zł 

15. 
Stowarzyszenie Pamięci Zawiszy Czarnego Herbu 

Sulima, Dwikozy 
Konny turniej rycerski - Bitwa pod Zawichostem 3 000 zł 

16. 
Diecezja Sandomierska, Muzeum Diecezjalne w 

Sandomierzu, Sandomierz 
"Śladem włoskim, czyli pamiątki z podróży do Italii" 

3 000 zł 

 

17. 
Stowarzyszenie "INKUBATOR KULTURY", 

Rytwiany 
"Różnorodne oblicza folkloru" 3 000 zł 

18. 
Koło Gospodyń Wiejskich w Zborówku Nowym, 

Pacanów 
II Jarmark Bożonarodzeniowy w Pacanowie 3 000 zł 

19. Fundacja im. Stefana Żeromskiego, Strawczyn 
W kolebce Stefana Żeromskiego - wystawa, konkurs i wycieczka 

dla uczniów z okazji 100 rocznicy śmierci pisarza 
3 000 zł 

20. 
Gminne Towarzystwo Sportowe w Rakowie, 

Raków 

"Rakowskie Betlejem" - Opowieść o Bożym Narodzeniu w sercu 

Świętokrzyskiego 
3 000 zł 

21. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Młodzieżowej 

Orkiestry Dętej w Morawicy, Morawica 

11 Listopada - koncert patriotyczny w wykonaniu  

Szkolno - Gminnej Orkiestry Dętej w Morawicy 
3 000 zł 

22. 
Koło Gospodyń Wiejskich w Wąchocku, 

Wąchock 

Cysterskie smaki na przestrzeni wieków i ich ślady w kulturze 

ludowej 
3 000 zł 

23. Fundacja 7 ŹRÓDEŁ, Pińczów Pińczowskie Paryżanki na wybiegu 2 500 zł 

24. 
Stowarzyszenie "W Dolinie Czarnej", Ruda 

Maleniecka 
"Miecz i krzyż". Ziemia Odrowążów w czasach Piastów. 2 000 zł 

25. Stowarzyszenie Nasz Dziebałtów, Końskie "Splot pokoleń" 2 000 zł 

RAZEM 110 000,00 zł 



 


	Uchwała nr 2376_25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 czerwca 2025 roku
	załącznik do uchwały nr 2376_25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 czerwca 2025 roku

